Giacinto, Fedele, Giovanni,
Francesco, Beniamino Cavalli
figli del fu Giovanni Antonio
detto Tommaso di Verscio Pe-

demonte. La sostanza generale dei suddet-
ti Flli ascende complessivamente, corne da
stima fatta dai medesimi di pieno accordo,
alla somma di fr.hi 33,000 (trentatremila),
la quale venne divisa come segue".
Poi si leggono i cinque "Monti" pervenuti
ai cinque figli. Quello che colpisce in que-
sto documento è il frazionamento di ogni
cosa (la quarta parte di..., metà di...) e la

quantité di beni che questo "Tommaso"